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- “ Komunén e Prishtinés”

PERMES/PREKO/THROUGH:

NGA/OD/FROM:

TEMA/SUBJ EKAT/SUBJECT:

L.Vendimi pér Pélqim Mjedisor pér Raportin Per Vlerésim Strategjik Mijedisor pér
Planin Zhvillimor t¢ Komunés s& Prishtinés,

Me respekt,
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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viadg - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastruktures
Ministarstvo Sredine, Prostoyno 8§ Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Kabineti i Ministric 7 Kabinet Ministra / Kabinet of the Ministér

Sekretari i Pérgjithshem i Ministrisé s& Mijedisit, Planifikimit Hapeésinor dhe
Infrastrukturés, ne mbéshtetje 6 nenit 18 4 Ligjit Nr. 06/1-113 pér Organizimin dhe
Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive t¢ Pavarura, (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr. 7/01 Mars 2019), shtojcés 1 pika 10 t& Rregullores (QRK) Nr.

VENDIM

Komuna e Prishtinés, pajiset me Pélqim Mjedisor pér Ralgorﬁn pér Vlerésim
Strategjik Mjedisor pér Planin Zhvillimor t& Komunés g5 rishtinés,

Infrastrukturés ka shqyrtuar kérkesen, dokumentacionin, Raportin pér Vlerésim
Strategjik Mjedisor pér Planin Zhvillimor t& Komunés s¢ Prishtinés , proces verbalin
e Debatit Publik pér draft Raportin e Vlerésim Strategjik Mjedisor pér Planin
Zhvillimor t& Komunés s¢ Prishtings, listén e pjesmarrésve né Debat Publik .
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Mjnjstr}'a e Mjedisit, Planifikimit Ha ésinor dhe Infrastrukturés merr vendim pér
léshuarjen e €lqimit Mjedisor PEr Raportin pér Vierésim Strategjik Mjedisor pér
Planin Zhvillimor t& Komunés sé Prishtings,

Késhilla Juridike: Kundér ketij vendimi pala e pakénaqur mund t& inicoj konflikt
administrativ me padi né Gjykatén Themelore ng afat prej 30 ditésh nga dita e
pranimit t€ t& njeytit.

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés,
Nr.:21/3455/ /21 dats: 23.09.2021
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4. Zyres t¢ Sekretarit t¢ Pérgjithshém Planifikimit Hapésin e Infrasfruktures.

5. Kabinetit t¢ Ministrit
6. Arkivi 1 MMPH]
7. Kuvendit t¢ Komuneés s¢ Prishtinés
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